
Výpis usnesení č. 2/2019 ze zasedání zastupitelstva městyse Deblín, 
konaného dne 04. 02. 2019 v 18:00 hodin v zasedací místnosti úřadu městyse Deblín, čp. 43 

 
Program jednání: 
 

1. Technický bod (určení zapisovatele, volba ověřovatelů zápisu a členů komise pro 
přípravu návrhu usnesení) 

2. Stížnost na provedení zápisu o průběhu 1. zasedání Zastupitelstva městyse Deblín 
3. Kontrola usnesení z 1. zasedání Zastupitelstva městyse Deblín ze dne 10. 12. 2018 
4. Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 1/2010 
5. Dotační program  - víceúčelové sportoviště u ZŠ Deblín 
6. Dotační program - obnova a rozvoj zahrady u MŠ v Deblíně 
7. Projednání smluv o dílo  
8. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu obce 
9. Obecně závazná vyhláška č. 1/2019, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 

2/2018, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 

10. Projednání vyhlášeného záměru na prodej části pozemku parc.č. 924/1 dle GP č. 
989-313/2018 ze dne 7. 12. 2018 se jedná o pozemek parc.č. 924/1 zahrada o 
výměře 62 m2 v k.ú. Deblín a schválení uzavření kupní smlouvy 

11. Žádost o odkoupení pozemku parc.č.  617 v k.ú. Deblín 
12. Projednání žádosti ve věci dlužné částky za užívání služebního bytu 
13. Projednání žádosti o snížení nájmu 
14. Projednání pořízení techniky na údržbu městyse a obecních lesů 
15. Nabídka vyřazeného majetku v ZŠ Deblín 
16. Seznámení s Územní studií Deblín - lokalita Z 17 
17. Stížnost na postup a způsob vyřízení podaných žádostí 
18. Dotazy, podněty, připomínky  
19. Závěr  

 
 
K bodu č. 1 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje pana Petra Víta, ověřovatelem zápisu o průběhu 2. 
zasedání ZMD. 
Hlasování:  Pro 9, Proti 0, Zdržel 1(Lunda)                       (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje pana Petra Pokorného, ověřovatelem zápisu o průběhu 2. 
zasedání ZMD. 
Hlasování:  Pro 9, Proti 0, Zdržel se 1(Lunda)                  (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje předložený program 2. zasedání ZMD. 
Hlasování:  Pro 10, Proti 0, Zdržel se 0                             (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 

 
K bodu č. 2 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín projednalo stížnost pana Lundy na provádění zápisů z jednání ZMD a 
schvaluje provádění zápisů z jednání ve stručné verzi – vzor zápisu z 1. jednání ZMD. 
Hlasování:  Pro 7, Proti 1(Lunda), Zdržel se  2                (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
 
 



K bodu č. 4 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 1/2010 
v předloženém znění a ukončení nájmu k 31. 12. 2018. 
Hlasování:  Pro 10, Proti 0, Zdržel se 0                            (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje pana Petra Pokorného, jako osobu pověřenou správou 
lesů městyse Deblín a komunikací s pověřeným odborným lesním hospodářem lesů městyse 
Deblín. 
Hlasování:  Pro 8, Proti 1 (Lunda), Zdržel se 1                 (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
 
K bodu č. 5 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje podání žádosti o dotaci v programu „Podpora obnovy a 
rozvoje venkova pro rok 2019“ na akci víceúčelové sportoviště u ZŠ Deblín. 
Hlasování:  Pro 9, Proti 0, Zdržel se 1(Lunda)                 (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
 
K bodu č. 6 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje podání žádosti o dotaci v programu „Podpora obnovy a 
rozvoje venkova pro rok 2019“ na akci – obnova a rozvoj zahrady u MŠ v Deblíně. 
Hlasování:  Pro 9, Proti 0, Zdržel se 1(Lunda)                   (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
 
K bodu č. 7 programu: 
Usnesení: 

a) Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městysem Deblín a 
Ing. Troubilovou na dotační poradenství při zajištění zpracování žádosti o dotaci a 
administraci projektu po přidělení podpory včetně zpracování všech požadovaných 
dokumentů z programu podpora obnovy a rozvoje venkova pro rok 2019 pro projekt 
s názvem víceúčelové sportoviště u ZŠ Deblín za odměnu ve výši 27.500,- Kč. 

Hlasování:  Pro 9, Proti 1 (Lunda), Zdržel se 0                  (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
 

b) Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městysem Deblín a 
Ing. Troubilovou na dotační poradenství při zajištění zpracování žádosti o dotaci a 
administraci projektu po přidělení podpory včetně zpracování všech požadovaných 
dokumentů z programu podpora obnovy a rozvoje venkova pro rok 2019 pro projekt 
s názvem obnova zahrady u MŠ v Deblíně za odměnu ve výši 19.000,- Kč. 

Hlasování:  Pro 9, Proti 1 (Lunda), Zdržel se 0                  (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
 

c) Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městysem Deblín a 
Ing. Valou na projekční činnost – zpracování projektové dokumentace stavby „Obnova 
budovy ZŠ v Deblíně“ za cenu ve výši 35.000,- Kč. 

Hlasování:  Pro 9, Proti 1 (Lunda), Zdržel se 0                  (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
 
K bodu č. 8 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje text a podmínky Smlouvy o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci z rozpočtu městyse Deblín ve výši 30.000,- Kč. 
Hlasování:  Pro 9, Proti 1 (Lunda), Zdržel se 0                  (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
 
 
 



K bodu č. 9 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 1/2019, kterou se mění 
obecně závazná vyhláška č. 2/2018, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů v předloženém znění. 
Hlasování:  Pro 9, Proti 0,  Zdržel se 1(Lunda)                  (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
  
K bodu č. 10 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje prodej pozemku parc.č. 924/1 zahrada o výměře 62 m2 
v k.ú. Deblín manželům Peškovým, bytem Deblín za cenu, která vyplývá ze znaleckého posudku č. 
1314-1-19, vypracovaného dne 7. 1. 2019 znalcem Ing. Pavlem Sojkou a dále kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s realizací kupní smlouvy tj. vypracování znaleckého posudku, podání 
návrhu na vklad na KÚ a schvaluje uzavření kupní smlouvy o převodu vlastnického práva 
k nemovité věci podle předloženého návrhu. 
Hlasování:  Pro 10, Proti 0,  Zdržel se 0                         (přítomno  10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
 
K bodu č. 11 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje vyhlášení adresného záměru městyse Deblín pro pana 
P.K., bytem D. na prodej pozemku parc.č. 617 trvalý travní porost o výměře 109 m2 v k.ú. Deblín 
vedeného na LV č. 1 pro obec Deblín. 
Hlasování:  Pro 10, Proti 0, Zdržel se 0                            (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
 
K bodu č. 12 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje upuštění od dlužné částky ve věci užívání služebního bytu 
panem J. Dvořákem. 
Hlasování:  Pro 1(Lunda), Proti 7, Zdržel se 2              (přítomno 10 členů ZMD) usnesení nebylo přijato 
 
K bodu č. 13 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje snížení nájmu za objekt Restaurace Na Gruntě. 
Hlasování:  Pro 0, Proti 9, Zdržel se 1 (Lunda)         (přítomno 10 členů ZMD) usnesení nebylo přijato 
 
K bodu č. 14 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín pověřuje starostu městyse Deblín k zahájení činností souvisejících 
s přípravou výběrového řízení včetně specifikace kritérií na pořízení nové techniky na údržbu 
městyse a obecních lesů. 
Hlasování:  Pro 9 (Lunda), Proti 1, Zdržel se 0                  přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
 
K bodu č. 15 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín neschvaluje nabídku ZŠ Deblín na převzetí vyřazeného majetku. 
Hlasování:  Pro 10, Proti 0, Zdržel se 0                           (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
 
K bodu č. 16 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín bere na vědomí Územní studii Deblín – lokalita Z 17. 
 
 



K bodu č. 17 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín bere na vědomí vyřízení stížnosti pana Antonína Lundy. 
 
V Deblíně dne 05. 02. 2019 
 
Petr Pokorný v.r.                                 Jiří Vitanovský v.r. 
místostarosta městyse Deblín     starosta městyse Deblín  
                                          


